
 1

Врз основа на член 95, став 1 од Законот за заштита на природата (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 67/04), Владата на  Република  Македонија, на седницата одр-
жана на 12.06.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРИФАТЛИВОСТА НА ПРЕДЛОГОТ ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЛОКАЛИТЕТОТ 
СЛАТИНСКИ ИЗВОР ЗА СПОМЕНИК НА ПРИРОДАТА 

 
Член 1 

Со оваа одлука се прифаќа предлогот за прогласување на локалитетот Слатински Извор 
за заштитено подрачје во категоријата споменик на природата. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
    Бр. 19-2629/1                            Претседател на Владата 
12 јуни 2006 година                    на Република Македонија, 

    Скопје                               д-р Владо Бучковски, с.р. 
 


